
BEZPŁATNY
TRANSPORT

W Ó J T  G M I N Y  I N F O R M U J E

DO LOKALI WYBORCZYCH W DNIU 9 CZERWCA  - WYBORY POSŁÓW 
DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO - DLA WSZYSTKICH WYBORCÓW
 GMINY BANIE MAZURSKIE UJĘTYCH W SPISIE WYBORCÓW 

Wólka

Dąbrówka Polska

Różanka Dwór

Miczuły

Mieczniki

Śluza

Zakałcze Wielkie

8:10

8:00

8:15

8:25

8:35

8:45

8:50

13:40

13:30

13:45

13:55

14:05

14:15

14:20

Gryżewo

Ustronie

Ziemiany

Kulsze

10:15

10:10

10:25

10:27

15:45

15:40

15:55

16:00

Wróbel

Stadnica

Sapałówka

Grunajki

Zapały

Surminy

Boćwinka (od nr 1 do nr 2)

11:32

11:30

11:35

11:40

11:45

11:47

11:55

16:32

16:30

16:35

16:40

16:45

16:47

16:55

Liski

Kierzki

Borek

Nowiny

Zawady

Budziska

Mieczkówka

8:11

8:00

8:13

8:18

8:23

8:26

8:28

13:11

13:00

13:13

13:18

13:23

13:26

13:28

Grodzisko9:00 14:00

Mieduniszki Małe

Mieduniszki Wielkie

Rapa

Węgorapa

Żabin

Stary Żabin

Ściborki

Żabin Rybacki

8:02

8:00

8:11

8:16

13:02

13:00

13:11

13:16

Jagiele

Klewiny

Radkiejmy

Widgiry

Skaliszkiejmy

Rogale

Audyniszki

Maciejowa Wola

Obszarniki

Jagoczany

10:11

10:00

10:20

10:22

10:27

10:32

10:35

15:11

15:00

15:20

15:22

15:27

15:32

15:35

10:45

11:00

15:45

16:00

11:10 16:15

KURS

I II

KURS

I II

KURS

I II

KURS

I II

KURS

I II

KURS

I II
KURS

I II

W PRZYPADKU KAŻDEGO
Z KURSÓW OBOWIĄZUJE POSTÓJ 
W LOKALU WYBORCZYM 
(30 MINUT) ORAZ POWRÓT 
TĄ SAMĄ TRASĄ

ZPO W BANIACH MAZURSKICH, 
UL. KONOPNICKIEJ 12, SALA 26 (PARTER)

SZKOŁA PODSTAWOWA W LISACH, 
LISY 23A

ŚWIETLICA WIEJSKA W ŻABINIE
ŻABIN 36

13:228:22

13:258:25

9:15

9:10 14:10

13:15


